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	بسمه تعالي
	فرم الف-2

	
	فرم تصویب عنوان پایان نامه (پیشنهاده)
	تاریخ:



	مشخصات دانشجو

	نام و نام خانوادگی:
	
	شماره دانشجویی:
	

	رشته تحصیلی:
	
	مقطع تحصیلی:
	

	سال ورود:
	
	تلفن:
	

	پست الکترونیک:
	
	
	

	تعهدنامه 
        اينجانب …………..، متعهد مي‌شوم در مدت اجراي اين پروژه  به‌طور تمام وقت در دانشگاه  انجام وظيفه نموده و بدون اطلاع و اجازه  استاد راهنما و شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه از مرخصي تحصيلي استفاده نكنم و همچنين اطلاع دارم كه كليه نتايج و حقوق حاصل از اين پروژه متعلق به مجتمع آموزش عالی اسفراین بوده و مجاز نيستم بدون موافقت دانشگاه اطلاعات پروژه را به ديگري واگذار نمايم. ضمناً تعهد مي‌دهم كه اصل كليه اسناد، مدارك و داده‌هاي علمي مربوط به پروژه و همچنين مواد مصرفي باقيمانده و تجهيزات مورد استفاده را در پايان پروژه و درهنگام تسويه حساب به دانشگاه تحويل دهم.
                             نام و امضای دانشجو:    
                              تاریخ:





	مشخصات استاد(ان)

	اساتید راهنما/مشاور
	نام و نام خانوادگی
	مرتبه علمی
	رشته تحصیلی
	محل خدمت
	تلفن

	استاد راهنما اول
	
	
	
	
	

	اساتید راهنما/مشاور
	
	
	
	
	

	اساتید راهنما/مشاور
	
	
	
	
	



	عنوان (فارسی):
	

	عنوان (انگلیسی):
	

	کلمات کلیدی (3 تا 5)
	

	
	Keywords:

	زمان انتخاب واحد پایان نامه توسط دانشجو: نیمسال   اول     دوم سال تحصیلی:






	شرح پروژه

	بیان مساله: 


اهداف از اجرای پژوهش: 

مزيت ها، چالش ها و ضرورت انجام پژوهش (نوآوری پژوهش به طور مشخص عنوان شود):


سوابق پژوهشی (مروری بر منابع):



روش انجام پژوهش و روش اجراي پروژه: 


منابع:















	مراحل اجرای پروژه

	ردیف
	عنوان مرحله
	تاریخ شروع
	تاریخ پایان
	مدت (ماه)
	ملاحظات

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	پیش بینی تاریخ جلسه دفاع:




	برآورد هزینه های پروژه

	ردیف
	عنوان هزینه
	مبلغ (ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	جمع کل
	













	منابع تامین مالی پروژه

	1
	میزان تخصیص از گرنت استاد راهنما اول
	

	2
	میزان تخصیص از گرنت استاد راهنما دوم/مشاور
	

	3
	میزان تخصیص از گرنت استاد راهنما دوم/مشاور
	



	نام و امضای استاد راهنما:
تاریخ:
	نام و امضای دانشجو:
تاریخ:
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